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Arsredovisning

Styrelsen for Brf Angpannan 16 fir hirmed avge drsredovisning for rikenskapsiret 2010.

Forvaltningsberittelse

Foreningens findamil och verksamhet

Foreningen har till indamal att fréimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadslégenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegrénsning. Bostadsritt &r den
riitt i fosreningen som en medlem har pé grund av upplatelsen. Medlem som innehar bostadsritt kallas
bostadsrittshavare.

Foreningens stadgar
Féreningens gallande stadgar har registrerats hos Patent och Registreringsverket 2001-08-03,

Fastighet och ligenhetsfordelning

Foreningens fastighet, Stockholm Angpannan 16 bebyggdes 1929 samt renoverades 1977 och #r beldgen
i Stockholms stad.

Foreningen innehar fastigheten med 4ganderitt. Féreningen forvirvade fastigheten 1999-10-01 for
ombildning till bostadsritt.

P4 fastigheten finns 1 st bostadshus innehéllande 24 ligenheter och 3 lokaler, varav 1 ldgenhet och 3
lokaler &r hyrestitter.

Ligenhetsfordelning:
6 st 1 rum och kék
6 st 2 rum och kék
6 st 3 rum och kik
6 st 4 rum och kék Total bostadsyta:1 809 kvm  Total lokalyta:164 kvm
Foreningens lokalkontrakt [6per enligt féljande:
Verksamhet Yta kvm Loptid t.o.m,
Butik 66,5 2014-09-30
Bageri 54 2014-09-30
Kontor 43 2014-09-30
Styrelse
Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2010-05-25 bestdtt av:
Ordinarie Peter Wallén Ordf.
Britt-Inger Fredriksson Vice ordf,
Magnus Berg Kassor
Anne Charlotte Merhammar Sekreterare avgltt i december
Suppleanter Johanna Gillbro
Yvette Eriksson
Revisorer Stephan Eld Ordinarie
Martin Sundsten Suppleant
Valberedning Tonas Palmkvist

Lars Brolin avgatt i november
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Liigenhetsoverlitelser

Under perioden har 2 (4) 6verlatelser digt rum. Styrelsen har inte beviljat nigra andrahandsuthyrningar.
Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar ir att folja bostadsrittslagen, Fér att upplata bostadsrétten i
andra hand krivs beaktansviirda skil, till exempel tillfslligt arbete eller tillfalliga studier pa annan ort di
medlemmen under en tidsbestdmd period inte sjilv har mojlighet att nyttja ligenheten, Nyttjanderitten
till ligenhet som innehas med bostadsriitt 4r forverkad och féreningen sdledes berdittigad att uppséga
bostadsréttshavaren till avflyttning, om ligenheten utan styrelsens tillstdnd upplétes i andra hand.

Féreningen hade vid arets slut 38 medlemmar.

Lokaldverlatelser
Styrelsen har godként en andrahandsuthyrning av kontorslokalen till 2011,

Fastighetsforvaltning
Den ekonomiska forvaltningen har utforts av ISS Facility Services AB, Uppsala.
Fastighetsskotseln har ombesdrjts av Kungsborg Fastigheter AB.

Forsikring

Fastigheten #r fullvirdefdrsikrad i Trygg-Hansa via Adeférsikeing. I forsdkringen ingér
ansvarsforsikring for styrelsen, skadedjursforsiikring och dven tillaggsforsdkring for bostadsrittshavare.
(Observera att denna ej ersiitter hemforsakringen.)

Féreningens fond for yttre underhill
Reservering och ianspriktagande av ytire reparationsfonden ingér i styrelsens forslag till
resultatdisposition och éverforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Fastighetsskatt/avgift och inkomstskatt
Fastigheten har 3satts viirdedr 1970.

For inkomstaret 2010 uppgar den kommunala fastighetsavgiften for flerbostadshus till 1.277 kronor per
bostadsligenhet, dock hdgst 0,4 % av gillande taxeringsvirde pé bostadsdelen,
Den kommunala fastighetsavgiften indexuppréknas arligen.

For lokaldelen beskattas foreningen med 1% av taxeringsviirdet.

Intikter och kostnader avseende fastighetsforvaltning ér inte skattepliktiga, dock tas kapitalvinster samt
inldsta och silda bostadsritter upp for berikning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat underskott frén
foregiende r avriknas och dr underlaget positivt sker beskattning med 26,3 %.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret
Lapande reparationer har under aret utforts tifl en kostnad av 30 634 kronor. Reparationer enligt
underhallsplan har utforts till en kostnad av 106 317 varav 0 kronor har belastat yttre reparationsfonden,

Viisentliga hiindelser efter riikenskapsarets utging
Garantijobb kvar pi muren.

Ombyggnation av vindsforriden.

Fastigheten #r inkopplad till Stokabs fibernit.
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Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje dverldtelse en expeditionsavgift pd 2,5 % av
basbeloppet (2011=1 070 kronor). Pantséttningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2011=428
kronor) vid varje pantsitining.

Paminnelseavgift uttages med 50 kronor vid sen betalning,

Flerdrstversikt 2010 2009 2008
Nettoomsittning 1526193 1492233 1432925
Resultat fore reservering 121 975 16 407 -368 218
Reservering yttre reparationsfond 0 88 476 88 476
Saldo yttre reparationsfond 426 269 426 269 337793
Lén per kvin yta 5884 5901 5788
Kassalikviditet (%) 287 177 51
Arsavgift bostader kronot/kvm 618 599 580

Bokforing av avsittning och ianspriktagande av yttre reparationsfond sker efter stimmobeslut. Detta #r
indrat from riikenskapsér 100101-101231.

Forslag till behandling av ansamlad férlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten:

ansamlad forlust -1292 209
arets vinst 121 975
-1170234

behandlas si att

till yttre reparationsfond dverfores 121 437
i ny rikning &verfores -1291 671
-1170 234

Foreningens resultat och stdllning i $vrigt framgdr av efterfoljande resultat- och balansrikning med
tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Foreningens intdkter

Foreningens kostnader
Underhéllskostnader
Driftskostnader

Forvaltnings- och externa kostnader
Avskrivningar

Resultat fore finansiella poster

Ovriga rinteintidkter och liknande resultatposter
Riantekostnader och liknande resultatposter
Resultat efier finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2010-01-01
-2010-12-31

1 1526193

-136 951
-587 329
-107 401
-320 970
373 543

TR T X

6 25
7 -251 593
121 975
121 975

121 975

4 (12)

2009-01-01
-2009-12-31

1492233

-153 504
-581 420
-125 317
-302 467
329 525

27

-313 146
16 407
16 407

16 407
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader
Mark

Markanliggningar

Summa anliiggningstillgingar
Omgittningstillgingar
Hyres- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Kassa och bank
Kassa och bank
Avrikningskonto ISS Facility Services AB

Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10
11

2010-12-31

21910029
6 053 000
788 631
28 751 660

28 751 660

50
24 612
30 227
54 889

51 988
890 818
942 806
997 695

29 749 356

5 (12)

2009-12-31

22196711
6 053 000
822 919
29072 630

29 072 630

29064
29814
58 878

1412
493 391
494 803

553 681

29 626 312
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Balansriikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Yiire reparationsfond

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Fastighetslan

Kortfristiga skulder
Kortfristig del av fastighetslin
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stiallda sikerheter

Fastighetsinteckningar

Ansvarsfirbindelser

Not

12

13

14

2010-12-31

18569 777

426 269
18 996 046

-1292 209
121 975
-1170234

17 825 812

11 575 700

34 000
60 035
3379
250 430
347 844

29 749 356

18 000 000
18 000 000

Inga

6 (12)

2009-12-31

18 569 777
426 269
18 996 (046

-1 308 616
16 407
-1 292 209

17 703 837

11 609 700

34 000
17 536
4 463
256 776
312773

29 626 312

18 000 000
18 000G 000

Inga
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Tilliiggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna rid.
Om inte annat framgér 4r de tillimpade redovisningsprinciperna oférindrade jimfort med foregdende ar.
Smiirre omgrupperingar av f g ars siffror har skett.

Anléggningstillgingar

Materiella anliggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar.
Utgifter for forbitiringar av tiflgdngars prestanda, utdver ursprunglig niva, okar tillgangarnas
redovisade viirde. Utgifter {5t reparation och underhall redovisas som kostnader.

Byggnader och inventarier skrivs av systematiskt dver tillgangens beddmda nyttjandeperiod.
Linjir avskrivningsmetod anvéinds.
Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnader 200 ar
Tak 35ar
Inventarier 10 ar

Markvirdet 4r inte fdremal for avskrivning,

[ de fall en tillgangs redovisade virde skulle dverstiga dess berfiknade dtervinningsvérde skrivs
tillgdngen omedelbart ner till sitt dtervinningsvirde.
Foreningens finansiella anliggningstillgdngar virderas till anskaffningsviirde.

Finangiella instrument
Kortfristiga placeringar virderas till det ligsta av anskaffningsvéirde och nettoforsiljningsvirde.

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betal.
Leverantérsskulder virderas till nominellt belopp.
Ovriga finansiella instrument virderas till anskaffningsvirde.

Foreningens fond for yttre underhail

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingdr i styrelsens forslag till resultatdisposition.
Efter att beslut tagits pd féreningsstimma sker dverforing frin balanserat resultat till fond for yttre
underhdll.

Nyckeltalsdefinitioner
Kassalikviditet visar féreningens kortsiktiga betalningsformiga, berilknas som forhillandet mellan
omsittningstillgangar och kortfristiga skulder.

For ytterligare upplysningar hinvisas till not.
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Noter
Not 1 Fireningens intiikter

Hyresintdkier bostidder
Hyresintékter lokaler
Hyresintikter 6vriga objekt
Fastighetsskatt

Arsavgifter bostider
Kabel-TV / Intemet
Ersétiningar och intdkter
Fakturerade kostnader

Not 2 Underhallskostnader

Lépande reparationer
Reparationer och underhll enligt underhallsplan
Avgar aktiverade underhéllskostnader ./.

Not 3 Driftkostnader

Fastighetsskotsel/stidning entreprenad
Besikining/serviceavtal

Fastighetsel

Uppvirmning

Vaiten

Sophimtning

Fastighetsforséikiing
Sjalvrisk/reparation forsikringsskador
Kabel-TV och internet
Fastighetsskatt/fastighetsavgift
Ovriga driftkostnader

2010

72 584
332092
20 000
26 787
1045920
22752
750
5308
1526193

2010
30 634
106 317
0

136 951

2010
116 646
6734
38 622
247789
34 076
20 106
26233
9258
29948
57 438
479
587 329

8 (12)

2009

69 010
337556
20 000
20 128
1015452
22752
550
6785
1492 233

2009

46 336
322 206
-215 038
153 504

2009
160 750
9 530
32 048
209335
36 146
16 686
25108
0

29 948
53 448
8§ 420
581 419
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Not 4 Forvaltnings- och externa kostnader

Administration, kontor och Svrigt
Styrelse- och revisionsarvoden
Sociala avgifter
Férvaltningsarvode

Ovriga externa tjinster

Not 5 Avskrivningar
Byggnad

Om/illbyggnad
Markanldggningar

Not 6 Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter

Rinteintikter
Overskatterinta ¢j skattepliktig

Not 7 Réantekostnader och liknande resultatposter

Rintekostnader
Avglr rintebidrag /.
Ovriga skuldrelaterade poster

Rintebidraget avvecklas fr o m ar 2007 f6r att helt upphéra &r 2010.

2010
15894
31796

3989
40 440
9281
107 400

2010
104 227
182 455

34288
320 970

2010
20

25

2010
250953
0

640
251593

9 (12)

2009
17 250
28 860

9 068
40 036
30104

125 318

2009
104 227
163 952

34 288
302 467

2009
19

27

2009
321 383
-8 812
575
313 146
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Not 8 Byggnader

Ingdende anskaffningsvirde byggnad
Nyanskaffningar

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingaende avskrivningar enligt plan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Taxeringsvérden byggnader
Taxeringvirden mark

Not 9 Markanliggningar

Ingdende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat viirde

Not 10 Ovriga fordringar

Avrikning skattekonto

2010-12-31
23 658 587

23 658 587

-1 461 876
-286 682
-1 748 558

21910 029

19 495 000
20 984 000
40 479 000

2010-12-31
1028 647
1028 647

-205 728
-34 288
=244 016

788 631

2010-12-31
24 612
24 612

10 (12)

2009-12-31
23 628 587

30 000
23 658 587

-1 193 697
-268 179
-1 461 876

22196 711

14 104 000
15 388 000
29 492 000

2009-12-31
1028 647
1028 647

-171 440
-34 288
-205 728

822 919

2009-12-31
29 064
29 064
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Not 11 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Férutbetald forsikring
Upplupna rintebidrag
Forutbetald kabel-tv

Not 12 Forindring av eget kapital

Inbetalda
insatser
Belopp vid drets inging 18 569 777

Disposition av foregdende
Ars resultat:
Arets resultat

Belopp vid arets utging 18 569 777

Ytire rep.
fond
426 269

426 269

11 (12)

2010-12-31 2009-12-31

22 740 21 685

0 642

7487 7 487

30227 29 814
Balanserat Arets
resultat resultat
-1 308 616 16 407
16 407 =16 407
121 975

-1292 209 121 975

Bokféring av avsitthing och ianspraktagande sker efter stimmobeslut, detta 4r dndrat from rdkenskapsar

100101-101231.

Not 13 Fastighetslin

Langivare - riintesats - riintefindring
Nordea - Rorlig réinta

Nordea - Rorlig rinta

Nordea - Rorlig rinta

Nordea - Rorlig réinta

Avgar kortfristig del ./.

20140-12-31 2009-12-31
3340 500 3374 500
2400 000 2 400 000
3 000 000 3 000 000
2869 200 2 869 200

-34 000 -34 000

11 575 700

11 609 700
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Not 14 Upplupna kesinader och forutbetalda intikter

2010-12-31 2009-12-31

Upplupna 16ner och arvoden 31801 26 740
Upplupna sociala avgifter 9992 10 087
Uppiupna réntekostnader 44 646 31104
Forskottsbetalda hyror/avgifter 117 226 127 681
Upplupna VA avgifter 2 966 2917
Upplupna uppvirmningskostnader 36 206 28 281
Upplupna elavgifier 3 583 4756
Upplupna reparationer och underhll 3371 18 723
Ovriga upplupna kostnader och f6rutbetalda intikter 179 1127
Beriknat arvode for revision 0 5360
250 430 256776

Stockholm 2011~
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Peter Wallén Magnus Berg
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Britt-Inger Fredriksson
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Min revisionsberittelse har limnats .

Stephan Eld},
Revisor



